CLAD

PLUS QUE DES OUTILS, UNE EQUIPE

COFFRET 4 CHASSE-GOUPILLES PL
Référence : OM 0804

Libelléarticle COFFRET 4 CHASSE-GOUPILLES PL
Codebarre 3700461446627
Intro Acier chrome vanadium avec manche ergonomique anti-vibrations.
Texte Normes: NFE 71211, DIN 7255
Caractéristiques Caractéristiques :
@10x300mm
@12x300mm
@14x300mm
@?16x300mm

Duréedegarantie Pasde garantie (consommable)

Codetarif Tarif Normal (TN)
Procédurede NO
Garantie
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CLAS Equipements Tel: +33(0) 479726222 Du lundi au vendredi de 8h a 12h et
83, chemin de la CROUZA Fax : de 13h30 a 17h30 (16h30 le

73800 CHIGNIN vendredi)
France




